
 
 
 
 
 
 

 
 
Terveydenhuollon johdolle 
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Kulttuurilahjan tuottanut työryhmä toivoo, että mahdollisimman moni 
kaksikieliseen ympäristöön syntyvä lapsi saisi jo pienestä pitäen 
mahdollisuuden oppia maamme molemmat kielet.  
 
Sydkustens landskapsförbund -yhdistyksen terveydenhoitajaryhmä esitti 
sellaisen houkuttelevan kulttuurilahjan tuottamista, jonka avulla he 
pystyisivät helpommin tunnistamaan perheen, jolla on motivaatio ja halu 
opettaa syntyvälle lapselleen ruotsia. Toivomme, että kyseiset vanhemmat 
tiedustelevat lahjaa äitiysneuvolasta, jolloin terveydenhoitaja samalla saa 
tilaisuuden keskustella lapsen kielen oppimisesta ja kaksikielisyydestä. On 
hyvä, jos vanhemmat jo ennen lapsen syntymää motivoituvat pohtimaan 
kielen oppimista ja kulttuurikasvatusta. Äitiyspakkauksessa olevasta 
esitteestä  ”Anna lapsellesi lahja” saa myös tietoa kielen kehittymisestä. 
Ruotsinkielisten päivähoitopaikkojen yhteystiedot löytyvät nettisivuilta 
(www.svenskskola.fi) tai osoitekirjasta, jota vanhemmat voivat tarpeen 
tullen tiedustella neuvolasta. 
 
Toivomme, että kuntanne neuvolahenkilöstö on halukas antamaan lahjan 
ja osaa myös opastaa vanhempia lapsen kielen kehittymiseen ja 
kaksikielisyyteen liittyvissä kysymyksissä. Jos terveydenhoitajilla on 
tarvetta lisäkoulutukseen tästä aiheesta, voitte kääntyä Sydkustens 
landskapsförbundin puoleen. 
 
Kulttuurilahjan on rahoittanut Svenska kulturfonden. Tammikuun 2009 
viimeisellä viikolla valmistuva lahja koostuu kirjasta ja musiikki-CD:stä, 
joissa arvostetuimmat lastenkirjailijamme ja muusikkomme esittävät 
suomenruotsalaisen kulttuurin makupaloja. Lahjaa ei voi ostaa, vaan se on 
saatavissa vain äitiysneuvolan terveydenhoitajalta.  
Odotan yhteydenottoa taholtanne jotta voimme sopia miten ja kenelle 
materiaali kunnassanne toimitetaan. Keskustelen mielelläni kanssanne 
kuntaanne parhaiten sopivasta jakelujärjestelmästä.  
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